
 1 

 
   oznaczenie sprawy:02/2018  sprzęt jednorazowego użytku                                                                                                                                                             DRUK ZP-12                                                                   
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Nr 

oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1 FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 
60-118 Poznań 
ul. Krzywa 13 

 
12.04.2018  godz.1039 

Pak Nr 51-   116.640,00 
Pak Nr 51A -211.345,20 
Pak Nr 51B-  288.198,00 
Pak Nr 51C- 474.012,00 
Pak Nr 51D- 466.560.00 
Pak Nr 51F- 551.880,00 
 

1A FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 

 
60-118 Poznań 
ul. Krzywa 13 

 

02.05.2018  godz.1313 
Pak Nr 51D-  274.752,00 
Pak Nr 51F-  320.544,00 

Zamiana 

2 BARD Poland Sp. z o. o. 
02-677 Warszawa 

ul. Cybernetyki 7 B 
 

27.04.2018  godz.1015 Pak Nr 52- 172.368,00 

3 B.BRAUN AVITUM POLAND 
64-300 Nowy Tomyśl 

ul. Sienkiewicza 3 
 

30.04.2018  godz.920 

Pak Nr51A-    272.052,00 
Pak Nr 51B-    370.980,00 
Pak Nr51 C-    714.420,00 
Pak Nr 51D-    296.784,00 
Pak Nr51 F-     346.248,00 
Pak Nr 53-       25.920,00 

4 ALTERIS S.A 40-514 Katowice  
ul. Ceglana 35 30.04.2018  godz.1027 Pak Nr 1B- 43.308,00 

 
 
 
 



 2 

5 NIPRO POLAND Sp.zo.o.  00-834 Warszawa  
ul. Pańska 73 30.04.2018  godz.1145 

Pak Nr 51-    155.520,00 
Pak Nr 51A- 297.000,00 
Pak Nr 51B- 421.200,00 
Pak Nr 51D- 284.860,80 
Pak Nr 51F-  332.337,60 
  

6 AERO-MEDIKA Sp.zo.o.  00-924 Warszawa 
ul. Kopernika 36/40  30.04.2018  godz.1258 

Pak Nr 7-  10.746,00 
Pak Nr 12 –     702,00 
Pak Nr 43- 24.192,00 
Pak Nr 45- 11.485,80 
   

7 WALMED Sp.zo.o.  
05-500 Jastrzębio 

k/Warszawy  
ul. Ptaków Leśnych  73  

07.05.2018  godz.1033  
Pak Nr 4D- 9.072,00  

8 BAFARM Sp.zo.o.  43-100 Tychy  
ul. Długa 3 07.05.2018  godz.1018 Pak Nr8- 90.217,80 

Pak Nr 8B- 7.696,08  

9 ASCLEPIOS SA 50-502 Wrocław  
ul. Hubska 44 08.05.2018  godz.818 Pak Nr 53- 30.002,40  

10 SKAMEX ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 08.05.2018  godz.913 

Pak Nr1-    65.183,62  
Pak Nr 1A-     959,04 
Pak Nr 4A-  3.661,20 
Pak Nr 4B-  4.548,96 
Pak Nr 5-  66.960,00 
Pak Nr 8- 146.179,08 
Pak Nr 8A- 13.824,00 
Pak Nr 8B-   8.988,84 
Pak Nr 24-      979,02 
Pak Nr 27-   1.166,40 
Pak Nr 34- 19.656,00 
Pak Nr 35-   4.924,80 
Pak Nr 37-    8.910,00 
 



 3 

11 INTERGOS 
43- 300 Bielsko Biała 

ul. Legionów 59a 
 

08.05.2018  godz.913 Pak Nr 2A- 68.283,45 
Pak Nr 2B- 25.293,72 

12 ALLMED 

52-131 Wrocław  
ul. Buforowa 2 

 
 

08.05.2018  godz.913 

Pak Nr 51- 123.055,20 
Pak Nr 51D- 310.910,40 
 
 

13 ZARYS Sp.zo.o. 
41-808 Zabrze  

ul. Pod Borem 18 
 

08.05.2018  godz.1032 

Pak Nr 2- 13.503,02 
Pak Nr 4A- 3.965,76 
Pak Nr 4B- 4.892,40 
Pak Nr 4c- 65.016,00 
Pak Nr 7- 11.421,00 
Pak Nr 8A- 12.312,00 
Pak Nr 8B- 9.336,60  
Pak Nr 9-       670,68 
Pak Nr 12-     734,40 
Pak Nr 22-  7.461,72 
Pak Nr 23- 10.962,00 
Pak Nr 24-      888,30 
Pak Nr 25-   2.469,42 
Pak Nr 27-      561,60 
Pak Nr 31-       177,23 
Pak Nr 32-       713,23 
Pak Nr 33- 7.747,92 
Pak Nr  44- 22.831,20 
Pak Nr 44A- 1.814,40 
Pak Nr 45- 12.179,16 
 

14 BALTON Sp. z o. o. 
00-496 Warszawa 

ul. Nowy Świat 7m/14 
 

08.05.2018  godz.1032 

Pak Nr 13-  26.062,56 
Pak Nr 20-  36.158,40 
Pak Nr 35-    1.134,00 
Pak Nr 40-    8.002,80 
Pak Nr  44- 66.852,00 
Pak Nr 44a-  3.240,00 
Pak Nr 47- 15.811,20 
Pak Nr 53- 15.552,00 
Pak Nr 54- 17.658,00 



 4 

Pak Nr 55- 3.888,00 

15 VYGON Polska Sp.zo.o.  03-905 warszawa  
ul. Francuska 39/6 08.05.2018  godz.1032 Pak Nr 9-     1.069,20 

Pak Nr 20 -18.446,40 

16 TELEFEX POLSKA Sp.zo.o.  02-135 Warszawa  
ul. Iłżeckiego 26  08.05.2018  godz.1107 

Pak Nr 10-    13.138,20 
Pak Nr 12-         853,20 
Pak Nr 21-       1.539,43 
Pak Nr 24-      3.024,00 
Pak Nr 34-      9.568,26 
Pak Nr 43-   23.870,16 
   

17 MERCATOR MEDICAL S.A. 
31-327 Kraków 

ul. H. Modrzejewskiej 30 
 

08.05.2018  godz.1107 Pak Nr 3- 336.345,60 

18 AKME Sp. z o. o. Sp. k. 
02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 
 

08.05.2018  godz.1312 

Pak Nr 10-  21.708,00  
Pak Nr 11-  29.170,80 
 
 

19 BAXTER POLSKA Sp.zo.o.  00-380 Warszawa  
ul. Kruczkowskiego 8 08.05.2018  godz.1312 

Pak Nr  51-    110.160,00   
Pak Nr  51A- 202.910,40 
Pak Nr  51B-  283.176,00 
Pak Nr 51D-   239.012,00 
Pak Nr 51F -  318.880,80  

20 BERYL MED.  05- 410 Józefów  
ul. Sadowa 14 08.05.2018  godz.1435 

 
Pak Nr 6- 1.900,80 
Pak Nr 41-31.492,80 
Pak Nr 44- 35.704,80 
 

21 BIAMEDITEK Sp.zo.o.  15-620 Białystok  
ul.. Elewatorska 58 08.05.2018  godz.1435 Pak Nr 36- 37.119,60 

  



 5 

22 BIALMED Sp. z o. o. 

12-230 Biała Podlaska 
ul. Konopnickiej 11a 

 
 

09.05.2018  godz. 745 

 
Pak Nr1-      68.731,41 
Pak Nr2-      13.024,58  
Pak Nr 2A-  61.240,47 
Pak Nr 4-      4.147,20 
Pak Nr 4A-   3.687,12 
Pak Nr 4B-   4.860,00 
Pak Nr 4 C- 58.968,00 
Pak Nr 8-   38.675,88 
Pak Nr 27-      684,72 
Pak Nr  33-  7.398,00 
Pak Nr 37-   3.861,00 
Pak Nr 40-   4.024,08 
Pak Nr 47- 15.668,64 
 

23 TOMED Sp.zo.o.  02-76 Warszawa  
ul. Strzeleckiego 8m 09.05.2018  godz.750 Pak Nr 4D- 4.514,00 

 

24 COLOR TRADING Sp. z o. o. 
02-815 Warszawa 

ul. Żołny 40 
 

09.05.2018  godz.840 Pak Nr 8- 77.474,88 

25 J.CHODACKI, A.MISZTAL “MEDICA”  
SPÓŁKA JAWNA 

59-300 Lublin 
ul. Przemysłowa 4A 

 
09.05.2018  godz.840 

Pak Nr 1- 70.761,60 
Pak Nr 1A- 648,00 
Pak Nr 2- 14.650,20 
Pak Nr 4-   4.212,00 
Pak Nr 4C-55.944,00 
Pak Nr 5- 23.792,40 
Pak Nr 8- 62.429,40 
Pak Nr8A- 10.368,00 
Pak Nr 8B- 9.828,00 
Pak Nr 35- 2.106,00 

 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby 
upoważnionej) 


